
Uchwała nr IV/22/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 28 grudnia 2006r.  

w prowadzająca zmiany do Uchwały Nr LVI/449/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 31 sierpnia 2006 roku w sprawie: przyjęcia Gminnej Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem:
ubóstwa, bezdomności, bezrobocia i problemów mieszkańców Gminny Miejskiej
Kłodzko uzależnionych od alkoholu i środków psychoaktywnych na lata 2006 –
2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz.
593 z póżn. zm.), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu uzależnieniom (Dz. U. z 2002r. Nr 147,
poz. 1231 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005r. Nr 179 poz. 1485 z późn. zm. ) Rada
Miejska w Kłodzku, uchwala co następuje:

§ 1

§ 3 uchwały nr LVI/449/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku w sprawie przyjęcia Gminnej
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem:
ubóstwa, bezdomności, bezrobocia i problemów mieszkańców Gminny Miejskiej
uzależnionych od alkoholu i środków psychoaktywnych na lata 2006 – 2010, otrzymuje
brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr IV/22/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 28 grudnia 2006r.
	w prowadzająca zmiany do Uchwały Nr LVI/449/2006 Rady Miejsk
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 19
	§ 1
	§ 3 uchwały nr LVI/449/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku w spraw
	„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.
	§ 2
	Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

